

АО "СВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
167	Насос 55-310-00-1 питательный
	Вентиль 55-335Д-00-1 электрогидравлический УГП
	Вентиль 55-335Д-00-2 электрогидравлический УГП
	Клапан 55-324-00 блокировочный
	Клапан 0210.05.070 выпускной
	Манжета 135-05-21А
	Трубопровод 0211.49.050
	Трубопровод 0217.40.000-4
	Трубопровод 0217.49.000-03 воды
	Трубка КФ.020 в сборе фильтра ФМП5.00
	Топливопровод 0210.28.010-3 высокого давления
	Труба 0211.49.060 насоса водяного
	Труба 0211.40.120 сливная охладителя масла
	Кольцо 0210.04.037-1 уплотнительное
	Кольцо 0210.05.027-2 уплотнительное
	Кольцо 0210.12.003 поршневое компрессорное
	Кольцо 0210.12.004 поршневое компрессорное
	Кольцо 0210.18.002-1 уплотнительное
	Кольцо 0217.27.085 уплотнительное насоса топливopодкачивающего
	Кольцо 0390.84.022 резиновое
	Кольцо 045-050-30-2-2 тепловоза
	Кольцо 185-195-46-2-2 уплотнительное
	Кольцо 5ФМП.00.002 уплотнительное
	Кольцо 0210.44.028 резиновое
	Кольцо 0211.12.002 2Р поршневое компрессионное прямоугольное
	Кольцо 0210.80.107 (У-35-30-1) уплотнительное
	Манжета 2-040-3,тепловоз
	Манжета 3.10.40.192
	Манжета 0211.61.229 дизеля 6ЧН 21/21
	Насос 0210.22.000-1 топливopодкачивающий
	Пластина ПК35.08.005 клапана компрессора
	Полумуфта Р3.01.10.19.014 привода ТНВД,тепловоз
	Помпа 2Д100.32.010сб,топливopодкачивающая,тепловоз
	Прибор 4.01.06.000 восьмипозиционный
	Прокладка 0210.05.043-2 медная
	Прокладка 0210.27.104 медная
	Прокладка 24.6.14.001-05 14*20
	Прокладка 24.6.14.001-08
	Прокладка НК 90-64 12*18*1.5 тепловоза
	Прокладка НК90-64 10.5*16*2
	Прокладка НК90-64 16*24*1 корпуса насоса топливного
	Прокладка НК90-64 23*29.5*1 тепловоза
	Прокладка НК90-64 25.5*31.5*1 тепловоза
	Прокладка НК90-64 8.3*13.5*2 тепловоза
	Прокладка 0210.04.085-1 медная
	Пружина 55-319А-06А
	Пружина 0101.24.008 дизеля 211ДЗ (6ЧН21/21) тепловоза
	Распылитель форсунки 96А.24.010-7 тепловоз
	Регулятор 10ВРН-30 числа оборотов
	Секция 7317.000 унифицированная,тепловоз
	Сервомотор 0211.61.200 пневматический дизеля 6ЧН 21 /21
	Стакан 0210.00.050-1-03 в сборе
	Щетка МГ-4С ЕИВЦ685.242.002
	Экспандер 0330.11.040-5
	Элемент 155-014 фильтрующий
	Электромагнит ЭТ-54Б 75В (1ТП.341.290.000-4) тяговый
	Шатун 0210.13.010-7 в сборе дизеля 6ЧН21/21
	Втулка 0210.13.009-2 шатуна дизеля 6ЧН21/21
	Турбокомпрессор ТК18С-21 тепловоза
	Втулка цилиндра 0210.04.002-3
	Поршень 0210.12.001-4
	Кольцо 0211.12.002 поршневое компрессионное
	Кольцо 0330.11.050 поршневое маслосъемное

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 10.08.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Smart Energy Services"		ТОО "Business Limited Company"		ООО "Латекс"			
						г.Нур-Султан ул.Кунаева 29/1 этаж 10 офис 1		г.Нур-Султан район Есиль, ул.Туран, д.1		РФ, г.Омск ул.Арнольда Нойбута, д.9, кв.16			
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в рос. рублях, без учета НДС	Общая сумма в в рос. рублях, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
167	Лот №1-Насос 55-310-00-1 питательный	440 220,00	440 220,00	шт	1	435 818,00	435 818,00	440 220,00	440 220,00	66 357,95	66 357,95	382 221,79	382 221,79
	Лот №2-Вентиль 55-335Д-00-1 электрогидравлический УГП	91 960,00	91 960,00	шт	1	91 040,00	91 040,00	91 960,00	91 960,00	14 290,60	14 290,60	82 313,86	82 313,86
	Лот №3-Вентиль 55-335Д-00-2 электрогидравлический УГП	191 400,00	191 400,00	шт	1	189 486,00	189 486,00	191 400,00	191 400,00	31 623,93	31 623,93	182 153,84	182 153,84
	Лот №4-Клапан 55-324-00 блокировочный	146 740,00	293 480,00	шт	2	145 273,00	290 545,00	146 740,00	293 480,00	22 803,42	45 606,84	131 347,70	262 695,40
	Лот №5-Клапан 0210.05.070 выпускной	24 882,00	149 292,00	шт	6	24 633,00	147 799,00	24 882,00	149 292,00	3 866,67	23 200,00	22 272,02	133 632,00
	Лот №6-Манжета 135-05-21А	957,00	28 710,00	шт	30	947,00	28 423,00	957,00	28 710,00	148,72	4 461,54	856,63	25 698,47

Лот №7-Трубопровод 0211.49.050	50 402,00	50 402,00	шт	1	49 898,00	49 898,00	50 402,00	50 402,00	7 832,48	7 832,48	45 115,08	45 115,08
Лот №8-Трубопровод 0217.40.000-4	331 760,00	331 760,00	шт	1	328 442,00	328 442,00	331 760,00	331 760,00	52 136,75	52 136,75	300 307,68	300 307,68
Лот №9-Трубопровод 0217.49.000-03 воды	338 140,00	338 140,00	шт	1	334 759,00	334 759,00	338 140,00	338 140,00	52 136,75	52 136,75	300 307,68	300 307,68
Лот №10-Трубка КФ 020 в сборе фильтра ФМП5.00	50 402,00	50 402,00	шт	1	49 898,00	49 898,00	50 402,00	50 402,00	7 832,48	7 832,48	45 115,08	45 115,08
Лот №11-Топливопровод 0210.28.010-3 высокого давления	28 710,00	172 260,00	шт	6	28 423,00	170 537,00	28 710,00	172 260,00	4 461,54	26 769,23	25 698,47	154 190,76
Лот №12-Труба 0211.49.060 насоса водяного	52 954,00	52 954,00	шт	1	52 424,00	52 424,00	52 954,00	52 954,00	8 229,06	8 229,06	47 399,39	47 399,39
Лот №13-Труба 0211.40.120 сливная охладителя масла	50 402,00	100 804,00	шт	2	49 898,00	99 796,00	50 402,00	100 804,00	7 832,48	15 664,96	45 115,08	90 230,17
Лот №14-Кольцо 0210.04.037-1 уплотнительное	1 339,80	80 388,00	шт	60	1 326,00	79 584,00	1 339,00	80 388,00	208,21	12 492,31	1 199,29	71 955,71
Лот №15-Кольцо 0210.05.027-2 уплотнительное	309,10	6 182,00	шт	20	306,00	6 120,00	309,10	6 182,00	48,03	960,68	276,65	5 533,52
Лот №16-Кольцо 0210.12.003 поршневое компрессорное	15 822,40	189 868,80	шт	12	15 664,00	187 970,00	15 822,40	189 868,80	2 458,80	29 505,64	14 162,69	169 952,49
Лот №17-Кольцо 0210.12.004 поршневое компрессорное	14 546,40	87 278,40	шт	6	14 401,00	86 406,00	14 546,40	87 278,40	2 260,51	13 563,08	13 020,54	78 123,34
Лот №18-Кольцо 0210.18.002-1 уплотнительное	944,24	45 323,52	шт	48	935,00	44 870,00	944,24	45 323,52	147,01	7 056,41	846,78	40 644,92
Лот №19-Кольцо 0217.27.085 уплотнительное насоса топливopодкачивающего	785,40	12 566,40	шт	16	778,00	12 441,00	785,40	12 566,40	122,22	1 955,56	703,99	11 264,03
Лот №20-Кольцо 0390.84.022 резиновое	2 998,60	17 991,60	шт	6	2 969,00	17 812,00	2 998,60	17 991,60	465,98	2 795,90	2 684,04	16 104,38
Лот №21-Кольцо 045-050-30-2-2 тепловоза	1 052,70	21 054,00	шт	20	1 042,00	20 843,00	1 052,70	21 054,00	163,59	3 271,79	942,28	18 845,51
Лот №22-Кольцо 185-195-46-2-2 уплотнительное	578,60	2 314,40	шт	4	573,00	2 291,00	578,60	2 314,40	89,91	359,66	517,88	2 071,64
Лот №23-Кольцо 5ФМП.00.002 уплотнительное	514,80	5 148,00	шт	10	510,00	5 097,00	514,80	5 148,00	80,00	800,00	460,80	4 608,00
Лот №24-Кольцо 0210.44.028 резиновое	755,70	7 557,00	шт	10	748,00	7 481,00	755,70	7 557,00	117,44	1 174,36	676,45	6 764,31
Лот №25-Кольцо 0211.12.002 2Р поршневое компрессорное прямоугольное	7 656,00	91 872,00	шт	12	7 579,00	90 953,00	7 656,00	91 872,00	1 196,58	14 358,97	6 892,30	82 707,67
Лот №26-Кольцо 0210.80.107 (У-35-30-1) уплотнительное	309,10	8 654,80	шт	28	306,00	8 568,00	309,10	8 654,80	48,03	1 344,96	276,65	7 746,97
Лот №27-Манжета 2-040-3,тепловоз	957,00	19 140,00	шт	20	947,00	18 949,00	957,00	19 140,00	148,72	2 974,36	856,63	17 132,31
Лот №28-Манжета 3.10.40.192	957,00	9 570,00	шт	10	947,00	9 474,00	957,00	9 570,00	148,72	1 487,18	856,63	8 566,16
Лот №29-Манжета 0211.61.229 дизеля 6ЧН 21/21	3 437,50	82 500,00	шт	24	3 403,00	81 675,00	3 437,50	82 500,00	538,46	12 923,08	3 101,53	74 436,94
Лот №30-Насос 0210.22.000-1 топливopодкачивающий	207 350,00	207 350,00	шт	1	205 277,00	205 277,00	207 350,00	207 350,00	35 042,74	35 042,74	201 846,18	201 846,18
Лот №31-Пластина ПК35.08.005 клапана компрессора	446,60	26 796,00	шт	60	442,00	26 528,00	446,60	26 796,00	68,38	4 102,56	393,87	23 630,75
Лот №32-Подмунфты Р3.0110.19.014 привода ТНВД,тепловоз	62 524,00	125 048,00	шт	2	61 899,00	123 798,00	62 524,00	125 048,00	9 716,24	19 432,48	55 965,54	111 931,08
Лот №33-Помпа 2Д100.32.010сб,топливopодкачивающая,тепловоз	124 410,00	248 820,00	шт	2	123 166,00	246 332,00	124 410,00	248 820,00	19 333,33	38 666,67	111 359,98	222 720,02
Лот №34-Прибор 4.01.06.000 восьмипозиционный	223 300,00	223 300,00	шт	1	221 067,00	221 067,00	223 300,00	223 300,00	37 606,84	37 606,84	216 615,40	216 615,40
Лот №35-Прокладка 0210.05.043-2 медная	480,70	23 073,60	шт	48	476,00	22 843,00	480,70	23 073,60	74,70	3 585,64	430,27	20 653,29
Лот №36-Прокладка 0210.27.104 медная	514,80	12 355,20	шт	24	510,00	12 232,00	514,80	12 355,20	80,00	1 920,00	460,80	11 059,20
Лот №37-Прокладка 24.6.14.001-05 14*20	925,10	74 008,00	шт	80	916,00	73 268,00	925,10	74 008,00	143,76	11 500,85	828,06	66 244,90
Лот №38-Прокладка 24.6.14.001-08	578,60	23 144,00	шт	40	573,00	22 913,00	578,60	23 144,00	89,91	3 596,58	517,88	20 716,30
Лот №39-Прокладка НК 90-64 12*18*1.5 тепловоза	988,90	59 334,00	шт	60	979,00	58 741,00	988,90	59 334,00	153,68	9 220,51	885,20	53 110,14
Лот №40-Прокладка НК90-64 10.5*16*2	1 020,80	51 040,00	шт	50	1 011,00	50 530,00	1 020,80	51 040,00	158,63	7 931,62	913,71	45 686,13
Лот №41-Прокладка НК90-64 16*24*1 корпуса насоса топливного	1 052,70	52 635,00	шт	50	1 042,00	52 109,00	1 052,70	52 635,00	163,59	8 179,49	942,28	47 113,86
Лот №42-Прокладка НК90-64 23*29.5*1 тепловоза	578,60	11 572,00	шт	20	573,00	11 456,00	578,60	11 572,00	89,91	1 798,29	517,88	10 358,15
Лот №43-Прокладка НК90-64 25.5*31.5*1 тепловоза	578,60	11 572,00	шт	20	573,00	11 456,00	578,60	11 572,00	89,91	1 798,29	517,88	10 358,15
Лот №44-Прокладка НК90-64 8.3*13.5*2 тепловоза	578,60	11 572,00	шт	20	573,00	11 456,00	578,60	11 572,00	89,91	1 798,29	517,88	10 358,15
Лот №45-Прокладка 0210.04.085-1 медная	11 356,40	102 207,60	шт	9	11 243,00	101 186,00	11 356,40	102 207,60	1 794,87	16 153,85	10 338,45	93 046,18
Лот №46-Пружина 55-319А-06А	37 004,00	148 016,00	шт	4	36 634,00	146 536,00	37 004,00	148 016,00	5 811,97	23 247,86	33 476,95	133 907,67
Лот №47-Пружина 0101.24.008 дизеля 211ДЗ (6ЧН21/21) тепловоза	3 700,40	18 502,00	шт	5	3 663,00	18 317,00	3 700,40	18 502,00	581,20	2 905,98	3 347,71	16 738,44
Лот №48-Распылитель форсунки 96А.24.010-7 тепловоз	8 858,30	442 915,00	шт	50	8 770,00	438 486,00	8 858,30	442 915,00	1 384,62	69 230,77	7 975,41	398 769,24
Лот №49-Регулятор 10ВРН-30 числа оборотов	606 100,00	606 100,00	шт	1	600 039,00	600 039,00	600 039,00	600 039,00	94 017,09	94 017,09	541 538,44	541 538,44
Лот №50-Секция 7317.000 унифицированная,тепловоз	178 640,00	3 572 800,00	шт	20	176 854,00	3 537 072,00	178 640,00	3 572 800,00	29 059,83	581 196,58	167 384,62	3 347 692,30
Лот №51-Сервомотор 0211.61.200 пневматический дизеля 6ЧН 21 /21	580 580,00	580 580,00	шт	1	574 774,00	574 774,00	580 580,00	580 580,00	90 598,29	90 598,29	521 846,15	521 846,15
Лот №52-Стакан 0210.00.050-1-03 в сборе	56 782,00	56 782,00	шт	1	56 214,00	56 214,00	56 782,00	56 782,00	8 888,89	8 888,89	51 200,01	51 200,01
Лот №53-Щетка МГ-4С ЕИВЦ685.242.002	1 668,70	53 398,40	шт	32	1 652,00	52 864,00	1 668,70	53 398,40	259,32	8 298,12	1 493,68	47 797,17
Лот №54-Экспандер 0330.11.040-5	8 200,50	49 203,00	шт	6	8 118,00	48 711,00	8 200,50	49 203,00	1 274,36	7 646,15	7 340,31	44 041,82
Лот №55-Элемент 155-014 фильтрующий	2 700,50	32 406,00	шт	12	2 673,00	32 082,00	2 700,50	32 406,00	419,66	5 035,90	2 417,24	29 006,78

167	Лот №56-Электромагнит ЭТ-54Б 75В (1ТП.341.290.000-4) тяговый	39 556,00	79 112,00	шт	2	39 160,00	78 321,00	39 556,00	79 112,00	6 147,01	12 294,02	35 406,78	70 813,56
	Лот №57-Шатун 0210.13.010-7 в сборе дизеля 6ЧН21/21	497 640,00	2 985 840,00	шт	6	492 664,00	2 955 982,00	497 640,00	2 985 840,00	77 333,33	464 000,00	445 439,98	2 672 640,00
	Лот №58-Втулка 0210.13.009-2 шатуна дизеля 6ЧН21/21	54 230,00	325 380,00	шт	6	53 688,00	322 126,00	54 230,00	325 380,00	8 427,35	50 564,10	48 541,54	291 249,22
	Лот №59-Турбокомпрессор ТК18С-21 тепловоза	2 488 200,00	2 488 200,00	шт	1	2 423 718,00	2 423 718,00	2 488 200,00	2 488 200,00	358 974,36	358 974,36	2 067 692,31	2 067 692,31
	Лот №60-Втулка цилиндра 0210.04.002-3	242 440,00	1 454 640,00	шт	6	240 016,00	1 440 094,00	242 440,00	1 454 640,00	37 675,21	226 051,28	217 009,21	1 302 055,37
	Лот №61-Поршень 0210.12.001-4	223 300,00	1 339 800,00	шт	6	221 067,00	1 326 402,00	223 300,00	1 339 800,00	34 700,85	208 205,13	199 876,90	1 199 261,55
	Лот №62-Кольцо 0211.12.002 поршневое компрессорное	15 184,40	182 212,80	шт	12	15 033,00	180 391,00	15 184,40	182 212,80	2 359,66	28 315,90	13 591,64	163 099,58
	Лот №63-Кольцо 0330.11.050 поршневое масляное	16 332,80	97 996,80	шт	6	16 169,00	97 017,00	16 332,80	97 996,80	2 538,12	15 228,72	14 619,57	87 717,43
Дата предоставления конвертов						10.08.2021г 8:45		10.08.2021г 8:50		04.08.2021г			

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
167	-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Критерии выбора	Сумма договора	Срок заключения договора
167	Лот №1-Насос 55-310-00-1 питательный	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	382 221,79	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №2-Вентиль 55-335Д-00-1 электрогидравлический УГП	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	82 313,86	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №3-Вентиль 55-335Д-00-2 электрогидравлический УГП	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	182 153,84	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №4-Клапан 55-324-00 блокировочный	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	262 695,40	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №5-Клапан 0210.05.070 выпускной	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	133 632,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №6-Манжета 135-05-21А	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	25 698,47	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №7-Трубопровод 0211.49.050	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	45 115,08	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №8-Трубопровод 0217.40.000-4	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	300 307,68	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №9-Трубопровод 0217.49.000-03 воды	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	300 307,68	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №10-Трубка КФ.020 в сборе фильтра ФМП5.00	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	45 115,08	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №11-Топливопровод 0210.28.010-3 высокого давления	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	154 190,76	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №12-Труба 0211.49.060 насоса водяного	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	47 399,39	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №13-Труба 0211.40.120 сливная охладителя масла	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	90 230,17	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №14-Кольцо 0210.04.037-1 уплотнительное	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	71 955,71	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №15-Кольцо 0210.05.027-2 уплотнительное	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	5 533,52	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №16-Кольцо 0210.12.003 поршневое компрессорное	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	169 952,49	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №17-Кольцо 0210.12.004 поршневое компрессорное	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	78 123,34	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №18-Кольцо 0210.18.002-1 уплотнительное	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	40 644,92	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №19-Кольцо 0217.27.085 уплотнительное насоса топливоподкачивающего	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	11 264,03	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №20-Кольцо 0390.84.022 резиновое	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	16 104,38	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №21-Кольцо 045-050-30-2-2 тепловоза	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	18 845,51	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

[illegible]

167	Лот №53-Щетка МГ-4С ЕИВЦ685.242.002	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	47 797,17	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №54-Экспандер 0330.11.040-5	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	44 041,82	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №55-Элемент 155-014 фильтрующий	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	29 006,78	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №56-Электромагнит ЭТ-54Б 75В (ИТП.341.290.000-4) тяговый	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	70 813,56	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №57-Шатун 0210.13.010-7 в сборе дизеля 6ЧН21/21	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	2 672 640,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №58-Втулка 0210.13.009-2 шатуна дизеля 6ЧН21/21	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	291 249,22	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №59-Турбокомпрессор ТК18С-21 тепловоза	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	2 067 692,31	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №60-Втулка цилиндра 0210.04.002-3	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	1 302 055,37	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №61-Поршень 0210.12.001-4	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	1 199 261,55	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №62-Кольцо 0211.12.002 поршневое компрессионное	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	163 099,58	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №63-Кольцо 0330.11.050 поршневое маслосъемное	ООО "Латем"	Наименьшее ценовое предложение	87 717,43	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

Потенциальный поставщик занявший второе место :

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
167	Лот №1-Насос 55-310-00-1 питательный, Лот №2-Вентиль 55-335Д-00-1 электрогидравлический УГП, Лот №3-Вентиль 55-335Д-00-2 электрогидравлический УГП, Лот №4-Клапан 55-324-00 блокировочный, Лот №5-Клапан 0210.05.070 выпускной, Лот №6-Манжета 135-05-21А, Лот №7-Трубопровод 0211.49.050, Лот №8-Трубопровод 0217.40.000-4, Лот №9-Трубопровод 0217.49.000-03 воды, Лот №10-Трубка КФ.020 в сборе фильтра ФМП15.00, Лот №11-Топливопровод 0210.28.010-3 высокого давления, Лот №12-Труба 0211.49.060 насоса водяного, Лот №13-Труба 0211.40.120 сливная охладителя масла, Лот №14-Кольцо 0210.04.037-1 уплотнительное, Лот №15-Кольцо 0210.05.027-2 уплотнительное, Лот №16-Кольцо 0210.12.003 поршневое компрессионное, Лот №17-Кольцо 0210.12.004 поршневое компрессионное, Лот №18-Кольцо 0210.18.002-1 уплотнительное, Лот №19-Кольцо 0217.27.085 уплотнительное насоса топливоподкачивающего, Лот №20-Кольцо 0390.84.022 резиновое, Лот №21-Кольцо 045-050-30-2-2 тепловоза, Лот №22-Кольцо 185-195-46-2-2 уплотнительное, Лот №23-Кольцо 5ФМП.00.002 уплотнительное, Лот №24-Кольцо 0210.44.028 резиновое, Лот №25-Кольцо 0211.12.002 2Р поршневое компрессионное прямоугольное, Лот №26-Кольцо 0210.80.107 (У-35-30-1) уплотнительное, Лот №27-Манжета 2-040-3, тепловоз, Лот №28-Манжета 3.10.40.192, Лот №29-Манжета 0211.61.229 дизеля 6ЧН 21/21, Лот №30-Насос 0210.22.000-1 топливоподкачивающий, Лот №31-Пластина ПК35.08.005 клапана компрессора, Лот №32-Полумуфта Р3.0110.19.014 привода ТНВД, тепловоз, Лот №33-Помпа 2Д100.32.010сб, топливоподкачивающая, тепловоз, Лот №34-Прибор 4.01.06.000 восьмипозиционный, Лот №35-Прокладка 0210.05.043-2 медная, Лот №36-Прокладка 0210.27.104 медная, Лот №37-Прокладка 24.6.14.001-05 14*20, Лот №38-Прокладка 24.6.14.001-08, Лот №39-Прокладка НК 90-64 12*18*1.5 тепловоза, Лот №40-Прокладка НК90-64 10.5*16*2, Лот №41-Прокладка НК90-64 16*24*1 корпуса насоса топливного, Лот №42-Прокладка НК90-64 23*29.5*1 тепловоза, Лот №43-Прокладка НК90-64 25.5*31.5*1 тепловоза, Лот №44-Прокладка НК90-64 8.3*13.5*2 тепловоза, Лот №45-Прокладка 0210.04.085-1 медная, Лот №46-Пружина 55-319А-06А, Лот №47-Пружина 0101.24.008 дизеля 211Д3 (6ЧН21/21) тепловоза, Лот №48-Распылитель форсунок 96А.24.010-7 тепловоз, Лот №49-Регулятор 10ВРН-30 числа оборотов, Лот №50-Секция 7317.000 унифицированная, тепловоз, Лот №51-Сервомотор 0211.61.200 пневматический дизеля 6ЧН 21 /21, Лот №52-Стакан 0210.00.050-1-03 в сборе, Лот №53-Щетка МГ-4С ЕИВЦ685.242.002, Лот №54-Экспандер 0330.11.040-5, Лот №55-Элемент 155-014 фильтрующий, Лот №56-Электромагнит ЭТ-54Б 75В (ИТП.341.290.000-4) тяговый, Лот №57-Шатун 0210.13.010-7 в сборе дизеля 6ЧН21/21, Лот №58-Втулка 0210.13.009-2 шатуна дизеля 6ЧН21/21, Лот №59-Турбокомпрессор ТК18С-21 тепловоза, Лот №60-Втулка цилиндра 0210.04.002-3, Лот №61-Поршень 0210.12.001-4, Лот №62-Кольцо 0211.12.002 поршневое компрессионное, Лот №63-Кольцо 0330.11.050 поршневое маслосъемное	ТОО "Smart Energy Services"

Примечание * Пересчет цены с российского рубля в тенге по курсу Национального Банка РК на 10.08.2021 год 1 Рос. руб. = 5,76 тенге.

Визы:
Начальник УМТО Липатова О.М.

Ведущий консультант Симонов О.С.

Начальник ОЭИ Лутик С.А.

